[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от

                                №                                                              ст.Дядьковская
Об образовании комиссии по проведению антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов (их проектов),

принимаемых Советом Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

В соответствии с решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от   2020 года №  «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых Советом Дядьковского сельского поселения Кореновского района» Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района» р е ш и л:

1. Образовать комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых Советом Дядьковского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А.Ткачева
                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                              решением Совета Дядьковского

                                                                            сельского поселения

                                                                             Кореновского района

                                                                            от      №
СОСТАВ

 комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы

 нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых

Советом Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Шуть
Сергей Павлович
	депутат, председатель постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта, председатель комиссии;

	Трубников

Николай Иванович
	депутат, член постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта, заместитель председателя комиссии;

	Фоменко
Елена Анатольевна
	депутат, председатель постоянной комиссии  по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Завгородняя

Светлана Павловна
	депутат, член постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта

	Коломиец
Александр Иванович
	депутат, член постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                               О.А.Ткачева